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NE Nemovitá věc je řádně zapsána v katastru nemovitostí 

NE Stav stavby umožňuje podpis zástavní smlouvy (vznikla věc) 

NE Skutečné užívání stavby není v rozporu s její kolaudací 

NE Přístup k nemovité věci je zajištěn přímo z veřejné komunikace 
 

Rizika spojená s umístěním nemovité věci:   

ANO Nemovitá věc situována v záplavovém území 

ANO Poloha nemovité věci v chráněném území 

ANO Povodňová zóna 2 - nízké nebezpečí výskytu povodně / záplavy 
 

Ostatní rizika: nejsou  

NE Nemovitá věc není pronajímána 

Komentář:  

 

 

 

Dokumentace a skutečnost 
Od oceňovaného objektu nebyla znalci k dispozici žádná dokumentace.Ocenění je provedeno na 

základě vlastní prohlídky. Údaje o stáří stanoveny odborným odhadem. 

Celkový popis nemovité věci 
Objekt č.p.807 postaven na pozemku p.č.st.973 pravděpodobně v50.letech minulého století jako 

středový ve stávající řadové zástavbě ulice 1. máje 

Objekt částečně podsklepený se dvěma nadzemními podlažími a volným půdním prostorem 

dispozičně řešený dvě bytové jednotky 2+1 v I.NP a 3+1 ve II.NP. 

Vstup z ulice do příčného průjezdu na jehož konci je výstup do dvora. Po levé straně vstup do 

schodišťového prostoru s přístupem do I. a II.NP. Objekt po rekonstrukci ve výborném 

stavebnětechnickém stavu 

Příslušenství objektu tvoří vedlejší stavby ve dvoře ( sklady, skleník a venkovní úpravy ) vše opět 

ve velmi dobrém ST stavu. Za domem malá zahrada p.č.2153/45 o výměře   

360 m2 ,která je přístupná pouze přes dům Objekt napojen přípojkami IS do ulice 1.máje. 

 

Obsah 
1. Věcná hodnota staveb  

1.1. rodinný dům na LV 2502  

2. Věcná hodnota ostatních staveb  

2.1. venkovní úpravy  

3. Hodnota pozemků  

3.1. pozemky  

4. Výnosová hodnota  

4.1. rodinný dům  

5. Porovnávací hodnota  

5.1. rodinný dům na LV 2502  
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URČENÍ OBVYKLÉ CENY 

1. Věcná hodnota staveb  
1.1. rodinný dům na LV 2502  

Věcná hodnota dle THU    

 

Užitná plocha 

Název Užitná plocha 

I.PP  

27,60*0,8 =   22,08 m2 

I.NP  

114*0,8 =   91,20 m2 

II.NP  

114*0,8 =   91,20 m2 

  

 204,48 m2 

Zastavěné plochy a výšky podlaží 

Název Zastavěná plocha [m2] výška 

I.PP 4,00*6,90 =  27,60 2,10 m 

I.NP 12,00*9,50 =  114,00 3,00 m 

II.NP 12,00*9,50 =  114,00 2,70 m 

    

  255,60 m2 

Obestavěný prostor 

(PP = podzemní podlaží, NP = nadzemní podlaží, Z = zastřešení) 

Typ Název Obestavěný prostor [m3] 

PP spodní část 27,60*2,10 =  57,96 

NP vrchní část 114,00*5,70 =  649,80 

Z střešní část 114,00*3,00/2 =  171,00 

Obestavěný prostor - celkem:  878,76 m3 

 

 

Konstrukce Popis 

1. Základy betonové (železobetonové) pasy s izolací 

2. Zdivo zděné tl. 45 cm 

3. Stropy dřevěné trámové, keramické 

4. Střecha krov dřevěný vázaný 

5. Krytina pálená krytina 

6. Klempířské konstrukce pozinkovaný plech 

7. Vnitřní omítky dvouvrstvé vápenné omítky 

8. Fasádní omítky vápenná štuková , barevná stěrka 

9. Vnější obklady keramický obklad fasády 

10. Vnitřní obklady keramické obklady 

11. Schody železobetonové, dřevěný povrch 

12. Dveře dřevěné 
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13. Okna plastová s izolačním trojsklem 

14. Podlahy obytných místností vlýsky, dřevěná mozaika 

15. Podlahy ostatních místností keramická dlažba, PVC 

16. Vytápění ústřední 

17. Elektroinstalace světelná a třífázová 

18. Bleskosvod ano 

19. Rozvod vody ocelové trubky 

20. Zdroj teplé vody plynový kotel se zásobníkem 

21. Instalace plynu rozvod zemního plynu 

22. Kanalizace plastové potrubí 

23. Vybavení kuchyně plynový sporák 

24. Vnitřní vybavení WC, umyvadlo, vana sprch.kout 

25. Záchod standardní splachovací 

26. Ostatní rozvod STA,SLP 
  

 

Ocenění  

Zastavěná plocha (ZP) [m2] 114 

Užitná plocha (UP) [m2] 204 

Obestavěný prostor (OP) [m3] 878,76 

Jednotková cena (JC) [Kč/m3] 9 000 

Rozestavěnost % 100,00 

Upravená cena (RC) [Kč/m3] 9 000 

Reprodukční hodnota (RC * OP) [Kč] 7 908 840 
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